
Dodatečné informace k ZD- 7 
 

VZ09/2011 „Kancelářský nábytek“ 
 

Otázka: 

Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů mají být předloženy v prosté kopii nebo 

v ověřené kopii (popř. v originále).  

V bodě 8.2.7.1 na str. 8 zadávací dokumentace uvádíte, že uchazeč je povinen prokázat splnění 

kvalifikace v souladu s § 57 zák. č. 137/2006 Sb., který říká, že: „Nestanoví-li tento zákon jinak, předkládá 

dodavatel kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Požaduje-li zadavatel před uzavřením smlouvy předložit 

originály nebo ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, je uchazeč, se kterým má být uzavřena 

smlouva podle § 82, povinen je předložit.“  

V bodě 15.1 na str. 11 zadávací dokumentace však uvádíte, že nabídka bude obsahovat všechny dokumenty 

v originálním vyhotovení, případně v úředně ověřené kopii, s výjimkou případů, kdy zadavatel podle textu 

zadávací dokumentace požaduje pouze kopie prosté. 

Nejsme si tedy jisti formou dokladů prokazujících splnění kvalifikačních předpokladů a prosíme o upřesnění. 

 
Odpověď: 
Zadavatel požaduje předložit doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů pouze v prosté 
kopii dle § 57 zák. č. 137/2006 Sb.  

 
V Praze dne 30. 5. 2011 
Zpracoval: Kotherová 


